Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

 EDITAL TC Nº 082/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 167059/2024-SID 22.694.133-9/Ricli Indústria e Comércio de Borracha Ltda - CPF/CNPJ:

00.361.***/0001-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.372-7;

 AIA 167041/2024-SID 22.658.448-4/Ricli Indústria e Comércio de Borracha Ltda - CPF/CNPJ:

00.361.***/0001-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.372-7;

 AIA 167040/2024-SID 22.658.328-9/Ricli Indústria e Comércio de Borracha Ltda - CPF/CNPJ:

00.361.***/0001-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 120240/2018-SID 15.313.313-1/Gilson Antonio Berlatto - CPF/CNPJ:  835.099.***-68 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 120727/2018-SID 15.313.342-5/Gilson Antonio Berlatto - CPF/CNPJ:  835.099.***-68 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 120730/2018-SID 15.313.609-2/Neri Binotti - CPF/CNPJ:  104.102.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 120728/2018-SID 15.33.569-0/Neri Binotti - CPF/CNPJ:  104.102.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160736/2023-SID 20.477.050-6/Neri Binotti - CPF/CNPJ:  104.102.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 120731/2018-SID 15.313.630-0/Neri Binotti - CPF/CNPJ:  104.102.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 120729/2018-SID 15.313.588-6/Neri Binotti - CPF/CNPJ:  104.102.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160737/2023-SID 20.477.126-0/Neri Binotti - CPF/CNPJ:  104.102.***-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 154763/2025-SID 23.269.591-9/Luciano de Lima - CPF/CNPJ:  044.783.***-38 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155272/2025-SID 23.563.356-6/Marcio José Dulo da Silva - CPF/CNPJ:  035.363.***-25 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155271/2025-SID 23.563.337-0/Marcio José Dulo da Silva - CPF/CNPJ:  035.363.***-25 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155270/2025-SID 23.563.328-0/Marcio José Dulo da Silva - CPF/CNPJ:  035.363.***-25 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155276/2025-SID 23.563.428-7/Michel Alves - CPF/CNPJ:  066.968.***-62 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155275/2025-SID 23.563.412-0/Michel Alves - CPF/CNPJ:  066.968.***-62 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155274/2025-SID 23.563.392-2/Michel Rodrigues de Assis - CPF/CNPJ:  054.191.***-26 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155273/2025-SID 23.563.373-6/Michel Rodrigues de Assis - CPF/CNPJ:  054.191.***-26 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 155172/2025-SID 23.526.868-0/Paulo Celso Peschiski - CPF/CNPJ:  913.947.***-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 08 de outubro de 2.025